
АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2016 года № 140

Об утверждении Порядка оценки эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых 
льгот по местным налогам

В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 05.09.2011 № 441-па и в целях повышения 
эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот по местным налогам 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок оценки эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых 
льгот по местным налогам согласно приложению на 4-х листах.

2. Администрации Андреевского сельсовета Касторенского района обеспечить проведение ежегодной оценки 
эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Андреевского сельсовета

Касторенского  района  А.С.Несов


